

O B E C N Í Ú Ř A D M O S T E K

544 75 Mostek 34

OKRES TRUTNOV

Mostek
544 75 Mostek

Váš dopis ze dne

Náše značka
OUM/00921/2018
OUM/00920/2018

Vyřizuje/☎
499691322

Mostek
22. srpna 2018

Sdělení k žádostem o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Mostek obdržel dne 10. 8. 2018 dvě žádosti pana [redacted] [redacted], Hradec Králové, v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Tyto písemnosti jsou evidovány ve spisové službě pod č.j. OUM/00920/2018 a OUM/00921/2018.

V žádosti vedené pod č.j. OUM/00920/2018 je vznesen požadavek na poskytnutí kopie žádosti Obce Mostek podané u Lesů ČR. Jedná se o kopii žádosti na směnu pozemků, jejíž součástí je p.p.č. 1043/6 v k.ú. Mostek ve vlastnictví České republiky a správě Lesů ČR.

V žádosti vedené pod č.j. OUM/00921/2018 je vznesen požadavek na poskytnutí kopie žádosti Obce Mostek podané u Lesů ČR v dubnu 2018. Jedná se o kopii žádosti na směnu pozemků, jejíž součástí je p.p.č. 1043/6 v k.ú. Mostek ve vlastnictví České republiky a správě Lesů ČR.

V rámci obou podaných žádostí v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji, že požadované dokumenty v kopiích poskytuji.



Ing. Jaromír Tázlar
starosta obce Mostek

O B E C N Í Ú Ř A D
č.p. 34 MOSTEK
544 75 ①

1. kopie žádosti Obce Mostek ze dne 10. 8. 2018
2. e-mailová korespondence ze dne 26. 4. 2018